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TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

r. Mockea

rox | criopr. PE3VIJIbTAT
Mecto| Homep damumnust, uMs Opranusanms ®.1.0. Tpenepa
pOXJI. | 3BaH. npens. | n/dunan | ¢unHan
K-1 pucranmus 200 M Manbpunku 11-12 jger

1 3102 Kuszes Iletp 2006 6/p TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcmopra 0,50,85 0,55,22 0,51,44 Kuszes A.B.

2 2016 Benoszepues Hukura 2005 2rwn. T'BY "MI'®CO" MockomcnopTa 0,54,26 0,54,97 0,53,56 Cnobomunkora E.E.

3 4082 Tenemes Januwn 2005 1rwon. TI'BY LCII "Xne6HukoBo" Mockomcnopra 054,89 058,65 0,55,54 Jlerosa E.M.

4 4096 Boponros Ctenan 2006 6/p TBY LICII "Xne6HukoBo" Mockomcmopra 0,58,76  0,58,87 0,56,63 JlepoBa E.M.

5 2099 Morkun JlaBuza 2005 6/p TBY "MI'®CO" Mockomcniopta 059,84 1,00,48 0,59,39 Kymnukosa O.B.

6 2226 Tonkaués Ennceit 2005 2rwon. T'BY "MI'®CO" MockomcnopTa 0,58,73 0,59,26 0,59,41 Cnobomumnkora E.E.

7 5128 Hazapo Tumyp 2005 6/p TBY "®CO"OHocTh MockBbl MockoMcniopTa 059,99 101,32 1,01,56 IOmun A.A.

8 1007 Auekcees Bsuecna 2005 lron. TI'BY "CnopruBHas mxoma Ne26" MockoMcriopTa 0,59,67 1,01,38 1,02,08 MHsanos C.fO., Taunmua A.C., Msanora 10.B.

9 4084 Tloit Janunn 2005 6/p T'BY LICII "Xne6HukoBo" Mockomcmopra 1,00,19 1,01,84 1,02,17 T'ypba A.C.
10-12 5263 Awngpeer Jdanuun 2006 6/p TBY "®CO"IOHocTh MockBbl MocKkoMcIIOpTa 1,00,30 1,02,79 Omuu A A.
10-12 3000 bazapos Crenan 2006 6\p T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa 1,01,40 1,05,73 bazapos A.B.
10-12 4097 Tlomsaxos Huxomnait 2006 6/p T'BY LCII "Xnebuukoro" Mockomcropra 1,05,23 1,05,79 JleBoBa E.M.
13-16 2199 Ceprees Jmurpuit 2005 2rwon. TBY "MI'®CO" MockomcrnopTa 1,05,83 1,02,42 MunaeBa M.B.
13-16 2131 JIeznos Tumodeit 2005 6/p TBY "MI'dCO" MockomcropTa 0,57,18 1,03,25 Cnooomunkosa E.E.
13-16 1091 OsakumsiH ApceHuit 2006 6/p TBY "CnopruBHas mkona Ne26" MockoMcrnopTa 1,04,06 1,05,93 Iycesa JLIO.
13-16 2137 ®arraxos KoncranTun 2006 6/p TBY "MI'®CO" MockomcropTa 1,03,42 1,06,17 Cnooomunkosa E.E.
17-20 2151 MuxaitoB Asekcanap 2006 3won. IBY "MI'®CO" MockomcnopTa 1,00,90 1,05,07 Tpudonos A.B.
17-20 2027 BenornazoB AHnpeit 2006 o/p TBY "MI'®CO" MockomcropTa 1,05,37 1,06,56 Cnobonunkosa E.E.
17-20 6035 JlorBunenko JMutpuit 2005 21oH. CHIOP (mo BomubM BuaaMm criopta) DAY MO PO [ICKA 1,03,90 1,06,98 Kimmvenko H.A., Knnmenko A.H.
17-20 2248 Yexmapés Uropn 2006 3 1oH. T['BY "MI'®CO" Mockomcnopta 1,06,84 1,08,20 MunaeBa M.B.
21-24 2122 JlaBpeHeHKO AJeKcaH/Ap 2006 3won. IBY "MI'®CO" MockomcnopTta 1,04,67 1,06,76 Tpudonos A.B.
21-24 5190 Tpoctur HBan 2005 o/p TBY "®CO"OHocts MockBbl MockomcmopTa 1,08,83 1,09,24 IOnuu A A.
21-24 4098 Mumun Bnagucnas 2006 o/p TBY LCII "Xnebuukoro" Mockomcmopra 1,06,71  1,09,57 T'yp6a A.C.
21-24 5213 Ilynsuenko Matseit 2005 3 1oH. T['BY "®CO"IOHOCTF MOCKBBI MOCKOMCITOPTA 1,07,09 1,10,38 IOnuu A A.
25-28 4099 Manaxos Cepreit 2005 o/p TBY LCII "Xnebuukoro" Mockomcmopra 1,06,43 1,07,22 JleBoBa E.M.
25-28 2028 bepkc AHTOH 2005 o/p TBY "MI'®CO" MockomcropTa 1,05,95 1,09,85 Tpudonor A.B.
25-28 3047 Kamwmu [Januwnn 2005 o\p I['BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopta 1,11,31  1,12,22 Jlorsun A.10O.
25-28 5116 MaiikoB J[lanuia 2005 o/p TBY "®CO"Onocts MockBbl MockomcmopTa 1,08,19 1,14,08 IOnuu A A.

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
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1055
2118
3020
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2065
6014
3083
5225
2186
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6069
5109
6008
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2085
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CemenoB Omner
Yepenennn Kupumn
O Cepreit
TpyranoB Hukura
Ilonocyxun I'eopruii
IlleBnoB Banum
AreeB Hukura
MenpHuk UBan
Bounaps Binanucnas
TI'ypseB Makcum
Kuanu Ceiin
KitokoB Tumodeit
IInornukoB Hukomaii
Enucees Jlenuc
UyrynoB Jlenuc
Anpapuanos ['1e6
AnTtonoB MBan
CoxkparoB UBan
Byuko Kupun

Hewaes Ban
Kyntokun AHgpeit
Bstmeix Oner

IIsnxoB Makap

3nop Aunpeit
T"aBpuinoB Anexcanap
Xypcan Tumodeit
Uepkaco Jmutpuit
CaBocTHH AJekcanap
ynax denukc
SIkoBieB Anexcanap
Bepeskun Huxomnait
benos Anekceit
Epemun MBan
Mawmees Huknra
Kyxapes Jlennc
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MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)
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TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
CIOP (no BogasM Bunam criopta) PAY MO PO LICKA
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocTs MockBBI MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
C-1 pucranuust 200 M Manbuukm 11-12 ger
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIIOP (o Bopubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcropTa
I'BY "®CO"IOnocts MockBel MocKkoMcnOpTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIIOP (o BopueM Bugam criopta) DAY MO P IICKA
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
CIIOP (o Bogasm Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
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0,57,65
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1,06,99
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1,13,64
1,11,52
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1,22,75
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1,16,72
1,30,59
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1,41,35
2,12,89
JAHMCK.

1,14,07
1,14,39
1,14,67
1,16,98
1,15,89
1,17,65
1,20,59
1,24,76

1,15,02

1,21,85
1,18,18
1,21,87
1,23,21
1,31,47
1,34,48
1,44,03
2,13,11

0,57,24
1,01,70
1,05,82
1,06,70
1,12,09
1,15,11
1,15,74
1,22,76
H/¢

r. Mockea

IOmuu AA.

Tpudonor A.B.

MunaeBa M.B.

JlorBun A.1O.

Kimmvenko A.H.

JlorBun A.1O.

IOnmuu AA.

[Tycesa JLIO.

IOnmuu AA.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa
Cnobomunkosa E.E.

Komsmos B.A.

Koctuna H.H.

MunaeBa M.B.

I'mo6a C.JI.

Heanos C.1O., Taunnuna A.C., FIBanosa
Heanos C.10., UBanosa 10.B., Taunnmnna
Bazapos A.B.

Anexcannpos A.O.
[Ipokodres HO.A.
Kynukos C.I1.
[poxodnes H0.A.
Kynukosa O.B.
Ky3nenos A.M.
Kynukos C.I1.
Konsmos B.A.
JIo6xoB A.1O.
Ipoxodnes H0.A.
Ky3nenos A.M.
Kocrnna H.H.
YekanoB A.I.
Koctuna H.H.
Ipoxodnes H0.A.
Ipoxodnes H0.A.
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2135 MannyeBa Ceetiana
2159 Babenko CperiiaHa
2298 CuntomikuHa [lapbs
1021 BomnommHa Codbs
2299 Maxaesa FOmus
6003 Apremoga dapbst
1054 MuHeeBa AHacTacus
6072 [IyboBa Anekcanapa
2101 Msaxkumesa Codbs

© 0o NOoO o~ WN PR

1 2016 Benoszepues Hukura
2226 Tonkaués Emuceit
2 4082 Tenemes Janumn
4096 BoponrtoB Ctenan
3 3102 Kuszes Iletp
3000 bazapos Crenan
4 5263 Amnapees JlaHunn
5128 HazapoB Tumyp
5 2027 Benorna3oB AHapeii
2137 ®arraxoB KoHcTaHTHH
6 5213 Ilynsyenko Marseit
5190 Tpoctun HBau
7 2248 Yexmapés Uropn
2122 JlaBpeHeHKO AlleKcaHAp
8 6035 JlorBuHeHko JImMutpuii
6055 T'ypreB Makcum
v/p 2151 MuxaiinoB Anekcanap
2028 bepkc AHTOH
10 5668 Kucunés Anekcanap
5065 Edumo Kupummn
11 4084 Tloit Januun
4098 Mumun Brnagucnas
12 5197 Xamwxun Bnagumup
5273 IllepbakoB Hukonaii
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MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)
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TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

K-1 gucrannus 200 m geBouxu 11-12 jer

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

CILOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra

CILOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

K-2 qucrannus 200 m mansunkn 11-12 jger
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEI MOCKOMCIIOpTa
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEI MOCKOMCIIOpTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEl MocKoMcnOpTa
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BY LCII "Xnebuukoro" MockomcnopTa
I'BY LCII "Xnebuukoro" MockomcnopTa
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BY "®CO"Onocts MockBel MockoMcnopra

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru
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0,57,03

1,03,84

1,03,75

1,06,01

1,06,16

1,02,59

1,15,45

1,23,30

1,06,89

1,04,41

1,05,62

1,08,03

1,10,40

1,12,97

1,14,21

1,05,40
1,08,38
1,10,05
1,17,70
1,19,79
1,22,70
1,24,72
1,28,28
1,42,72
0,55,49
0,56,21
0,56,56
0,58,41
1,05,97
1,06,86
1,07,99

1,08,00

H/p

r. Mockea

MunaeBa M.B.

Tpudonor A.B.

I'mo6a C.JI.

Heanos C.1O., Taunnuna A.C., FIBanosa
I'mo6a C.JI.

Kimmmenko H.A. Kimumernko A.H

[Tycesa JLIO.

YekanoB A.T.

I'mo6a C.JI.

Cnobomunkosa E.E.
Cnooomunkosa E.E.
JleBora E.M.
JleBora E.M.
Kuszes A.B.
Bazapos A.B.
IO A.A.

IO A.A.
Cnobomunkosa E.E.
Cnobomunkosa E.E.
IOnuu A A.

IOnuu A A.
MunaeBa M.B.
Tpudonor A.B.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Tpudonor A.B.
Tpudonor A.B.
IOmun A.A.

IOmun A.A.

I'ypba A.C.

I'ypba A.C.

IOmun A.A.

IOmun A.A.
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10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16

2179
2118
6014
6069
2008
2148
2080
2085

2135
2298
6003
6072
1021
1054

5023
2245
6066
5232
3002
6015
2319
8002
2128
2153
3055
5039
2218
2303
4047
2244

[IppxoB Maxkap
Kymokun Arnpeit
I'aBpunoB Anexcanup
SIkoBieB Anexcanap
AcnamazoB Wmac
lynak denuke
Kyxapes [ennc
MameeB Hukuta

MannyeBa CBernana
CuntomkuHa [lapes
AptemoBa [lapbs
JyboBa Anekcanupa
Bonommnaa Codbs
MuneeBa AHacTacus

Boupmaps AHnpgpeit
Lpiranos Amutpuit
Xyxwuit 3axap
Uupkos Banepuit
Arees bornan
T'anaes Makcum
Bynasckuii Anexceit
Jlomapés Hukura
Jlyner Januun
Mokpyxa Brnagucnas
Maruko Urops
T'onoBkuH Makcum
CronnHukoB Makcum
Bennun Cesep
IIutunoB Hukura
XoxsoB Bragumup

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005

2005
2005
2006
2006
2006
2005

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

11
11
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

11
o/p
o/p
o/p

3 10H.

o/p

lron
1 ron

1 roH.

]
1
o/p
1

1 roH.
2 10H.
2 10H.

1 10H.

310

1 10H.

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

C-2 qucranuus 200 m maapunku 11-12 jer
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
CIIOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
CILOP (o BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

K-2 qucranmmst 200 m neBouku 11-12 jger
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra

K-1 mucrannus 1000 m ronomm 13-14 et
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEI MOCKOMCIIOpTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
CIIOP (o Bopubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CAIOCHIOP "BypeBecTHUK"
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEl MocKoMcnOpTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY LCII "Xnebuukoro" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

4,41,96
513,22
5,17,86
435,28
4,36,85
4,43,04
4,59,79
4,41,98
5,00,38
5,13,97
4,58,38
5,32,36
5,06,05
5,13,00
5,18,82
5,21,00

4,09,86
4,31,52
4,42,92
4,28,62
4,21,23
4,21,63
4,30,90
4,28,28
4,30,85
4,39,59
4,46,59
4,53,60
4,44,60
4,58,69
4,59,03
5,00,86

1,03,20

1,14,52

1,38,00

2,04,90

1,00,32

1,09,23

1,27,80

4,05,14
4,14,86
4,14,93
4,19,34
4,20, 77
4,24,76
4,33,45
4,34,37
4,41,80

r. Mockea

IIpoxodnes H0.A.
IIpoxodnes H0.A.
Kysznenos A.M.

Ky3nenos A.M.

[Ipokodres HO.A.
[Ipokodres HO.A.
[Ipokodres HO.A.
[Ipokodres HO.A.

MunaeBa M.B.

I'mo6a C.JI.

Kimmvenko H.A. Kimumenko A.H
Yekanos A.T.

Heanos C.1O., Taunnuna A.C., FIBanosa
[ycesa JLIO.

IO A.A.

I'mo6a C.JI.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Cawmoiinosa U.B.

Kpasuenko A.B

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Tpudonor A.B.

HypeeBa A.A.

Tpudonor A.B.

Kynukosa O.B.

Kuszer A.B.

IOnuu A A.

Cno6omuukona E.E.
Cno6omuukona E.E.

JleBoBa E.M.

MunaeBa M.B.
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17-20 2162 Hukonae AnekcaHap
17-20 3023 T'purranoB Muxaui
17-20 5068 >XykoB Bnamucnas
17-20 3003 AreeB ApceHuit
21-24 5115 MaromenoB Tumyp
21-24 4044 MsicaukoB Muxauin
21-24 5078 KacesHoB Kupun
21-24 4083 Yypun Makcum
25-28 2241 Xusos Erop
25-28 2317 JIuuko Bnaaumup
25-28 3044 Kypamos Jmurpuit
25-28 2231 TioTbKOB AJeKCaHIp
29-33 5025 BpoutBeiin Anupeit
29-33 1060 KpuBopoThko Anekceit
29-33 4093 Topb6auéB Anekcanap
29-33 1132 TomnopoB AHaToJuit
34-35 2113 Ky3uenos Poman
34-35 5259 Bypuanues Anmgpeit
v/¢ 4089 Connuer Januun
36-40 4092 Conosses Cepreii
36-40 2057 Epmaxos Kupumt
36-40 2285 XnuBHblii [TaBen
36-40 1122 Cnupun @enop
36-40 4025 BbakanoB Muxamnn
41-47 4094 Connnes Muxani
41-47 2007 BbabunueB Makcum
41-47 1075 CadponoB JImurpuit
41-47 1048 Kynpssues [lasen
41-47 1114 Curos Spocnas
41-47 1061 Pemano Aptem
41-47 5130 Hexopomux Wruat
48-52 5226 YcrunoB Hukura
48-52 1050 JIomMOHOCOB AJieKCaHIp
48-52 2066 3e3un Aptém
48-52 5260 benor Erop
48-52 5018 benoko3z Tumodeii

2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003

1 10H.
1 10H.

1 1on
1
1 1on

2 10H.

1 1oH.
3 10H.

o/p
o/p
11
1 roH

1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.

11
11
o/p

3 10H.
1 1oH.

o/p
11

1 1o
o/p
11
o/p
o/p

1 roH.
2 10H.

11
210
o/p

3 10H.
2 IOH.
2 IOH.

TEXHUYECKHE PE3YJIbTATBI

IlepBencTBO MOCKBBI

1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)
MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockoMcopTa
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa

I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta

I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa

I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MockoMcopTa
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa

I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY ILCII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

I'BY ILICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcrnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcrnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEl MocKoMcnOpTa
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BY "®CO"Onocts MockBel MockoMcnopra

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWW.moscanoe.ru

5,22,09
5,22,58
5,09,07
5,18,76
5,29,80
5,35,01
5,26,24
5,24,05
521,19
5,23,24
5,38,26
5,24,90
5,21,70
5,38,32
5,37,08
5,40,42
5,28,76
5,54,78
5,35,10
5,25,60
5,36,64
5,45,73
6,00,33
6,14,39
5,32,87
5,45,51
5,49,74
6,02,34
6,11,40
6,16,55
6,34,64
6,12,98
6,17,54
6,25,05
6,28,05
6,46,01

4,59,44
5,00,63
5,03,40
5,05,31
5,04,33
5,09,47
5,10,36
5,13,09
5,07,34
5,11,59
5,23,70
5,24,34
5,07,76
5,18,13
5,26,35
5,34,18
5,09,38
5,35,71
H/}

r. Mockea

Tpudonor A.B.

Kuszes A.B.

IOnmuu AA.

Kpasuenko A.B

IOnmuu AA.

JleBora E.M.

Komsmos B.A.

JleBora E.M.

MunaeBa M.B.

Kimmvenko A.H.

Kuszes A.B.

Kimmvenko A.H.

IOnmuu AA.

[Tycesa JLIO.

JleBora E.M.

[ycesa JLIO.

Cnooomunkosa E.E.

uapeB E.H.

JleBoBa E.M., T'yp6a A.C.

JleBora E.M.

Cnobomunkosa E.E.

I'mo6a C.JI.

Heanos C.10., panosa 10.B., Taunnuna
JleBoBa E.M.

JlesoBa E.M., I'yp6a A.C.

Tpudonor A.B.

Heanos C.10.,Taunnuna A.C., lBaHOBa
Heanos C.10.,Taunnuna A.C., lBaHOBa
[Tycesa JL.IO.

[Tycesa JL.IO.

apes E.H.

Hapes E.H.

Heanos C.10.,Taunnuna A.C., BaHoBa
MunaeBa M.B.

Hapes E.H.

Hapes E. H.
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H/D
JIUCK
JIUCK.
JIUCK.

O ~No ok~ wWwN PP

©

10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16
17-20
17-20
17-20
17-20
21-24
21-24
21-24
21-24
25-28
25-28
25-28
25-28
29
30

2126
2175
2288
5248

1022
2079
5095
3013
5070
5200
2011
3061
3049
6005
2002
2054
2000
2164
1065
3092
5158
3101
2037
1036
6020
5094
6000
2282
5210
6033
3075
2312
6024
2315

CsupunoB Buxrop
IMpokodbeB Makcum
['ynun ®Enop
Tanepko I'ned

Bonkos Makcum
Kapmyxun Ban
Kynnnos danumn
Bypsikun Hukura
3abyreipur  Erop
IlappkoB Maxkcum
Bargacapsua Canp
TTamxoB FOpwii
JlaxToBckmit Muxann
benknn Anton
AxumoB Kupnn
Enenxnii Anexcanap
AramnroB Tumodeit
Hyxnun Spocnas
Kypaxos Jlanuunn
®unoruH Tumyp
Pyne AnTOH
Kapramos MBan
Bunorpanos HUrops
Eropos Crenan
3BoHKOB fpocinas
Kpsiuko  Dénop
dunaros Bimagucnas
CypMuHOB ApTéM
Mumxo MBan
JIuxaueBckuii Bagum
Cononun Jmurpuit
YepHoB Jlanuun
ApOy30B Makcum
[Mynsx Huxomait

2004
2004
2003
2004

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

o/p
11
o/p
o/p

11

1 1oH.
11
11
11

1 1oH.
11
o/p
11
o/p
o/p
11
o/p
11
o/p
o/p

3 [0H.

2 10H.
o/p
o/p
1l
o/p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa

C-1 pucrannms 1000 m ronomm 13-14 xer
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEI MOCKOMCIIOpTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcrnopra
CIIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "®CO"IOnocts MockBel MocKkoMcnOpTa
CIIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEl MocKoMcnOpTa
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO P [ICKA
I'BIIOY "MCCVYOP No2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO P IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

H/¢
5,41,01
6,09,31
6,17,90

6,05,35
5,22,68
5,33,70
5,25,44
5,24,29
5,48,56
5,37,86
6,11,67
6,08,34
6,01,67
6,16,38
6,28,11
6,16,76
6,01,78
6,13,09
6,28,30
6,35,69
6,29,59
6,16,44
6,19,57
6,39,74
6,32,97
7,11,53
7,37,51
6,51,93
7,59,91
7,35,15
8,01,91
7,26,51
8,16,26

H/¢

5,02,67
5,04,54
5,03,21
5,37,09
531,52
5,35,53
5,30,07
541,88
6,02,01
5,55,67
5,56,63
6,02,77
6,04,50
6,10,61
6,23,69
6,29,73
6,26,00
6,31,94
6,32,10
6,48,35
6,50,45
6,53,69
7,05,15
7,43,42
7,00,47
741,27
7,41,35
7,44,74
7,20,16
8,42,64

4,59,29
5,01,48
5,05,22
515,71
5,28,01
5,29,92
5,32,56
5,43,12
6,27,67

Mynpux H.B.
IIpoxodnes H0.A.
I'mo6a C.JI.
Koctuna H.H.

Anexcannpos A.O.
Kymkos A.B.
apes E.H.
Kymukos C.I1.
Koctura H.H.
apes E.H.
Kymukos A.B.
Kymukos C.I1.
Kymukos C.I1.
Ky3nenos A.M.
CrnoBukos W.JI.
[Ipokodres HO.A.
CrnoBukos W.JI.
Kymukosa O.B.
Anexcannpos A.O.
Kymukos C.I1.
Konsmos B.A.
Kynukos C.I1.
Kynukosa O.B.
Anexcannpos A.O.
YekanoB A.T.
Konsmos B.A.
UekanoB A.T.
I'mo6a C.JI.

apes E.H.
UYexanos A.T.
Kynukos C.I1.
Ipoxodnes H0.A.
UYexanos A.T.
Ipoxodnes H0.A.
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H/D
H/D

© 00 N O O b W N -

N e
2 WN RO

=
=
=2

15-16
15-16
JIACK

2308
2314

2149
3001
1013
3056
1043
4040
4039
1063
3022
2304
3045
6063
2256
4062
2157
2063
4095
2123

6066
6015
2128
2319
3002
3003
2244
2241
3055
3041
2231
2317

Pyban Apcenwmii
CreniokypoB Makcum

SxoBuyk Codbst
Agepkuna [Tomuna
Bbrnnosa Kcennst
Hazapuxuna Banepus
MBanoBa AHHa
MacnoBa Anactacus
KycroBa Kcenns
KynpsimoBa Anna
TI'anaxoBa ExaTtepuna
Cobonesa Exatepuna
Kypamosa Jlapes

®ennyknHa AHactacus
®epnopuiuena Exateprna
T'onoBunoBa BukTopus

Bpucesa Ilonuna
3ne6ckas Exarepuna
®aneeBa Mapus
JlunaTosa Bukropus

Xyxuit 3axap
I'anaeB Makcum
JlyneB Jlanuun
Bbynasckuit Anekceit
AreeB borman
AreeB Apcenuit
XoxioB Bragumup
Xwusos Erop

Marnko HUrops
Jmutpues [lanuunn
TroTpKOB ANEKCaHIp
JInuko Bnagumup

2004
2003

2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

o/p
o/p

o/p
I
]
1
]
]
I
1
]

11
11
11
2 IOH.
o/p
1 1oH.
o/p
2 IOH.

11
1
o/p
1
1
1 10H.
3 foH.
2 T0H.
o\p
11
o/p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

K-1 qucranmus 1000 m neBymku 13-14 jer
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

K-2 quctanmus 1000 m ronommu 13-14 jer

CILOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
CILOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

6,56,80
H/¢

4,51,06
4,50,74
4,54,98
5,06,03
4,51,47
4,57,74
5,00,44
5,10,63
5,14,43
5,19,38
5,30,36
5,29,18
5,55,82
5,58,62
5,13,23
6,26,50
6,44,02
6,00,94

4,34,11

4,27,50

4,26,69

4,34,53

4,30,20

4,41,75

H/¢

5,07,92

5,17,72
5,19,03
5,30,05
5,35,34
5,52,09
6,16,34
6,16,90
H/}

CHAITA Bpa4

4,48,23
4,49,12
4,52,96
4,53,77
4,54,55
4,56,89
5,00,27
5,10,56
5,11,83

4,06,03

4,12,39

4,16,22

4,29,10

4,30,14

4,36,67

r. Mockea

JIo6kor A.1O.
IIpoxodnes H0.A.

Cnobomunkosa E.E.

Bbazapos A.B.

Heanos C.1O., Taunnuna A.C., FIBanosa
Bbazapos A.B.

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa
ITeckoB B.B.

JleBora E.M.

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa
Kpasuenko A.B.

Kymukosa O.B.

Kuszes A.B.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kimmvenko A.H.

JleBoBa E.M., T'yp6a A.C.

Mynpuk H.B., Kynukosa O.B.
Tpudonor A.B.

JleBora E.M.

I'mo6a C.JI.

Kimmmenko H.A., Kimmvenko A.H.
Kimmmenko H.A., Kimmvenko A.H.
Tpuconos A.B.

Tpuconos A.B.

Kpasuenko A.B

Kpasuenko A.B

Munaesa M.B.

MunaeBa M.B.

Kusze A.B.

Bbazapos A.B.

Kmumenxko A.H.

Kmumenxo A.H.
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7

10

11

12

13

14

2147
2303
5115
5039
6036
6006
3023
3044
2112
2202
5067
5198
3042
3105
4083
4025

5200
5095
2011
2079
3061
3013
1027
1022
2164
2002
6005
6020
6054
6024
6000
6033
2312
2054

[llenn Makcum
Benguu Cesep
Maromenos Tumyp
l'onoBkun Makcum
JIbBOB Hukura
Benkun Erop
I'puianoB Muxaunn
Kypammos Imutpuit
Kysnenos Erop
Cunopun Auapeit
Edpemo Huxura
XawxuHn Huxonait
KouneB Makcum
Kynpsimos Winbst
Uypun Makcum
BbakanoB Muxaunn

IlappkoB Maxkcum
Kynunos [danuun
Bargacapsa Canp
Kapnyxun UBan
TMamkos FOpuit
Bypsikun Hukura
Tonogaes I'puropuit
BonkoB Makcum
Hyxnun Spocnas
AxumoB Kupnn
Bbenkun Anton
3BoHKOB fpocnas
IIpoxopos Januun
ApOy30B Makcum
dunaros Biagucias
JIuxaueBckuii Bagum
YepHoB Jlanuun
Eneuxuit Anexcanap

2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

o/p

1 10H.

1 1on

2 10H.

1 1oH.

o/p
1

1 10H.

2 10H.

o\p

1 roH.
1 roH.

1 ron

1 roH.

11
10
10
o/p

11
o/p

1

1 roH.

1 roH.

o/p
o/p
11
o/p

2 10H.

o/p
1l

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa

CILOP (o BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
CIIOP (o BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockoMcopTa

I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta

I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa

I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa

C-2 pucrannus 1000 m ronomm 13-14 ner
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcrnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIIOP (o BoxubM Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIIOP (o BopueM Bugam criopta) DAY MO P IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO P [ICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

4,38,79

4,49,64

4,4731

5,01,70

4,52,74

4,54,53

5,13,48

5,29,63

5,09,39

511,24

5,27,76

5,12,77

5,32,05

5,38,79

6,04,93

7,09,43

6,43,72

4,40,58

4,43,14

4,42,66

4,47,93

4,53,60

4,54,37

5,12,84

5,19,98

6,08,46

6,26,48

6,09,27

4,37,49

4,43,72

4,47,66

4,4491

4,47,56

4,52,66

5,00,69

5,25,22

5,34,54

5,52,91

6,09,41

6,09,88

Cnoboaunkona E.E.
Cnoboaunkona E.E.
IOnmuu AA.
IOnmuu AA.
IOnmuu AA.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

Kuszes A.B.
Kuszes A.B.
Cnobomunkosa E.E.
Cnobomunkosa E.E.
IOnmuu AA.

IOnmuu AA.
Bbazapos A.B.
Bazapos A.B.
JleBora E.M.
JleBora E.M.

apes E.H.
apes E.H.
Kymukos A.B.
Kymukos A.B.
Kynukos C.I1.
Kynukos C.I1.

r. Mockea

Heanos C.10., Taunnuna A.C., iBaHoBa

Anexcannpos A.O.
Kynukosa O.B.
Cnosukos W.JI.
Ky3nenos A.M.
Yekanon A.T'.
Yekanon A.T'.
Yekanos A.T'.
Yekanos A.T'.
Yekanos A.T'.
Ipoxodnes H0.A.
Ipoxodnes H0.A.
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10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16

6025
6004
2314
2315

4040
4039
3056
3001
1043
1013
2304
2157
6063
6059
2256
2216

5023
6066
2245
5232
3002
6015
2128
3036
2103
2319
2153
5039
8002
2218
2147
5025

Cxpunkud Unest
basees Ban
CrernokypoB Makcum
lynax Huxonait

MacnoBa Anactacus
KycroBa Kcenns
Hazapuxuna Banepus
Agepxuna [Tomuna
MBanoBa AHHa
Bbrnnosa Kcennst
Cobonesa Exatepuna
Bpucesa Ilonuna
®ennyknHa AHactacus
OBuapeHko Bukropus
®epnopuiuena Exateprna
CrenanoBa Bapsapa

Boupaps AHnpgpeit
Xyxwuit 3axap
Lpiranos Amutpuit
Uupkos Banepuit
Arees bornan
T'anaes Makcum
Jlyner Januun
Makcumos Erop
Kpemeneuxuit Anexkcanap
Bynasckuii Anexceit
Mokpyxa Brnagucnas
T'onoBkun Makcum
Jlomapés Hukura
CronnHukoB Makcum
[lenn Makcum
BpouTseiin Anapeit

2003
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

o/p
3 10H.
o/p
o/p

o/p
11
o/p
11
11

lron

1 1on
1 10H.
1
11
1
o\p
11
o/p
1 10H.
2 10H.
11
11
o/p
1 1on

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

CIIOP (o BogasMm Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
CIIOP (o BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

K-2 puctannus 1000 m gepymku 13-14 et
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

K-1 mucrannus 500 m onomu 13-14 jer
I'BY "®CO"HOHocTs MockBBI MockoMcopTa
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEI MOCKOMCIIOpTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcropTa
CIIOP (o Bopubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcropTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
CAIOCIIOP "BypeBecTHUK"
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "®CO"Onocts MockBel MockoMcnopra

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

8,32,84

7,38,91

2,21,93
2,16,50
2,26,79
2,15,64
2,11,78
2,19,86
2,27,36
2,18,47
2,14,48
2,19,46
2,15,50
2,28,36
2,12,49
2,21,42
2,26,53
2,31,30

H/¢

7,38,91

2,09,69
2,09,56
2,10,59
2,14,98
2,16,61
2,11,78
2,13,36
2,17,81
2,20,98
2,13,93
2,18,42
2,25,67
2,15,51
2,18,37
2,27,19
2,31,86

4,23,87

4,26,36

4,38,51

4,52,48

5,15,70

5,32,67

2,01,41
2,02,92
2,04,53
2,06,97
2,09,87
2,10,61
2,12,86
2,13,92
2,16,17

r. Mockea

Kysznenos A.M.
Yekanos A.T.
IIpoxodnes H0.A.
IIpoxodnes H0.A.

IleckoB B.B.

JleBora E.M.

Bbazapos A.B.

Bbazapos A.B.

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa
Heanos C.1O., Taunnuna A.C., FIBanosa
Kynukosa O.B.

Mynpuk H.B., Kynukosa O.B.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kimmvenko A.H.

Kimvenko A.H.

IO A.A.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
I'moda C.JI.

Cawmoiinosa U.B.

Kpasuenko A.B

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Tpudonor A.B.

Kpasuenko A.B.

I'moda C.JI.

Tpudonor A.B.

Kynukosa O.B.

IOmun A.A.

Hypeesa A.A.

Cno6omuukona E.E.
Cno6omuukona E.E.

IOmun A.A.
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17-20
17-20
17-20
17-20
21-24
21-24
21-24
21-24
25-28
25-28
25-28
25-28
29-32
29-32
29-32
29-32
33-36
33-36
33-36
33-36
37-39
37-39
37-39
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
40-49
50-59
50-59
50-59
50-59

3055
5078
2303
2317
6036
3003
4047
4044
5115
2244
2059
3044
2241
4083
3041
2162
1060
2113
5259
2202
2285
2007
3046
4092
3023
5068
2231
2126
4094
2112
5261
1012
4093
5271
2057
2214

Mauko Urops
KacestnoB  Kupwnin
Benguu Cesep

JInuko Bnagumup
JIsBOB Huknra

AreeB ApceHnit
IIntnaoB Hukura
MsicankoB Muxann
Maromenos Tumyp
XoxioB Bragumup
Epoxun HUrops
Kypammos Imutpuit
Xwusos Erop

Uypun Makcum
Jmutpue [lanuun
Huxonaes Anexcanap
Kpusopotbko Anekceit
KyzneuoB Poman
Bypunnues Anppeit
Cunopun Auapeit
XnusHbll [TaBen
Bbabunues Makcum
MepenkoB Huxuta
Conosses Cepreii
I'puianoB Muxaunn
XKyxo Bnanucnas
TroTbKOB ANleKCaHIp
Caupuznos Bukrop
ComnnueB Muxaun
Kyzueuos Erop
CenuekoB Bnaaucnas
Koxepsitkun JMutpuit
T'op6auér Anexcanap
TlerpoB Makcumunuan
EpmaxoB Kupumn
CrenanoB Koncrantun

2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003

2 I0H.
11
1 roH.
o/p
11
1
310
2 I0H.
1 roH
1 roH.
1 roH.
o/p
3 [oH.
1 roH.
o\p
1 roH.
1 roH.
11
11
1 roH.
o/p
11
o\p
3 10H.
1 10H.
1 1on
11
o/p
o/p
11
1 1on
o/p
1 toH.
o/p
1 toH.
1 toH.

TEXHUYECKHE PE3YJIbTATBI

IlepBencTBO MOCKBBI

1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)
MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

CILOP (o BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta

I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BY ILCII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcropTa
I'BY "®CO"IOnocts MockBel MockoMcnopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY ILCII "XnebunukoBo" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "®CO"IOnocTs MockBEl MocKoMcnOpTa
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY LCII "Xnebuukoro" MockomcnopTa
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWW.moscanoe.ru

2,24,43
2,31,82
2,27,09
2,29,71
2,32,78
2,32,93
2,32,60
2,34,79
2,33,21
2,23,26
2,35,47
2,36,11
2,36,60
2,37,50
2,34,32
2,31,32
2,42,42
2,35,85
2,42,96
2,33,85
2,39,82
2,42,61
2,58,23
2,35,33
2,35,76
2,36,08
2,36,45
2,40,13
2,41,71
2,43,71
2,52,15
2,58,68
2,37,73
2,38,46
2,44,07
2,46,97

2,19,51
2,28,06
2,32,65
2,33,13
2,31,45
2,33,71
2,33,75
2,33,75
2,34,24
2,36,01
2,36,80
2,40,18
2,34,56
2,36,90
2,37,39
2,40,65
2,38,56
2,42,91
2,49,01
2,52,05

Kuszes A.B.
Komsmos B.A.
Cnoboaunkona E.E.
Kimmvenko A.H.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

Kpasuenko A.B
JleBora E.M.
JleBora E.M.
IOnmuu AA.
MunaeBa M.B.
MunaeBa M.B.
Kuszes A.B.
MunaeBa M.B.
JleBora E.M.
Bazapos A.B.
Tpudonor A.B.
[ycesa JLIO.
Cnooomunkosa E.E.
uapeB E.H.
Cnobomunkosa E.E.
I'mo6a C.JI.
Tpudonor A.B.
JlorBun A.1O.
JleBoBa E.M.
Kuszer A.B.

IOnuu A A.
Kinnmenko A.H.
Mynpux H.B.
JlesoBa E.M., I'yp6a A.C.
Cnobomunkosa E.E.
IOmun A.A.

r. Mockea

HBanos C.}O., Taunnuna A.C., IBanosa

JleBoBa E.M.
IOmun A.A.
Cno6omuukona E.E.
Kynukosa O.B.

10
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50-59 5043 TopsiueB Muxaun
50-59 1132 TonopoB AHatomuit
50-59 3042 KouneB Makcum
50-59 2142 Mapuenko Cepreit
50-59 1050 JlomoHOCOB AJeKCaHIp
50-59 1011 Bakaycos Uibs
60-69 2020 Bopucor Jdanuun
60-69 3105 Kynpsiios Mibst
60-69 1075 Cadponos IMuTpuii
60-69 1061 Penamo Aprem
60-69 4025 BbakanoB Muxauni
60-69 2251 Yyes Unbs
60-69 5130 Hexopomux Hraat
60-69 2066 3e3uH ApTém
60-69 2296 KyreHkoB AnekcaHap
60-69 5224 Opnos Bsiuecnas
70-75 5226 VYcrtuHoB Hukuta
70-75 5152 TlymkapeB JleoHun
70-75 1048 Kynpsiuer ITaBen
70-75 5014 AxrtamoB Bamum
70-75 5237 Boumaps Demop
70-75 1035 TopoxorB Muxawui
76-78 1114 Curos fpocnas
79-78 5260 benos Erop
79-78 1028 WumryruH MakcumuimaH
v/¢p 1122 Coupun ©enop
v/p 2176 TIpoxopuyk Anekcanap
v/ 5018 Bemnokos Tumodeit
H/D 4089 Comnnnes Jlanuui
muck 2288 T'ymun ®énop
muck 5248 Illraubko I'ne6
muck 5214 Illypeirun MBan
muck 5212 Illynsuenko [laBun

2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003

1 1on

1 10H.

o\p

3 10H.

o/p
o/p

2 10H.
1 1oH.

o/p

2 10H.

1 1on

3 10H.

3 10H.

o/p

3 10H.

1 toH
o/p
o/p
o/p
o/p

1 roH.
2 10H.

o/p
11
o/p

2 10H.

o/p
o/p
o/p
11

1 ron

TEXHUYECKHE PE3YJIbTATBI

IlepBencTBO MOCKBBI

1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)
MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta

I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "®CO"HOHocTs MockBBI MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MockoMcopTa
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocTs MockBBI MockoMcopTa
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEI MOCKOMCIIOpTa
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcrnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "®CO"IOnocts MockBel MocKkoMcnOpTa
I'BY ILCII "XnebunukoBo" MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "®CO"IOnocTs MockBEl MocKoMcnOpTa
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWW.moscanoe.ru

2,47,54
2,50,22
2,50,83
3,00,47
3,03,44
3,06,64
2,41,23
2,50,99
2,51,80
2,53,38
2,54,52
2,58,85
3,09,46
3,10,10
3,15,59
4,12,06
2,53,55
3,00,25
3,08,90
3,10,99
3,24,89
3,37,42
2,54,75
3,02,79
3,35,89
H/¢
H/¢
H/¢
H/¢
2,41,28
2,52,98
2,57,89
3,06,42

r. Mockea

IOmuu AA.

[Tycesa JL.IO.

Bbazapos A.B.

MunaeBa M.B.

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa
Heanos C.1O., Taunnuna A.C., FIBanosa
MunaeBa M.B.

Bbazapos A.B.

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa
[Tycesa JLIO.

JleBora E.M.

Kynukosa O.B.

apes E.H.

MunaeBa M.B.

I'mo6a C.JI.

Komsmos B.A.

apes E.H.

IO A.A.

Hanos C.}O.,Taunnuna A.C., IBanosa
IO A.A.

IO A.A.

[ycesa JLIO.

[Tycesa JL.IO.

apes E.H.

[Tycesa JL.YO.

Heanos C.10., eanosa 10.B., Taunnuna
I'moda C.JI.

apes E. H.

JlesoBa E.M., I'yp6a A.C.

I'moda C.JI.

Koctuna H.H.

IOmun A.A.

IOmun A.A.

11
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10-12
10-12
10-12
13-15
13-15
13-15
16-18
16-18
16-18
19-21
19-21
19-21
22-24
22-24
22-24
25-26
25-26
H/D
27
28-31
28-31
28-31
32-35
32-35
32-35
32-35

1022
5095
2079
3013
5200
5070
3061
2011
2002
6005
1065
2164
2054
1027
2000
3092
5073
2037
1036
6020
3101
3049
5171
2308
5094
6000
4035
3075
6024
2312
2282
2071
2314
6033
2278

Bonkos Makcum
KynunoB Jlanumn
Kapnyxun MBan
Bypsikun Hukura
IlappkoB Maxkcum
3abyreipur  Erop
ITamxoB FOpwii
Bargacapsua Canp
AxnmoB Kupnn
benknn Anton
Kypakos Jlannmn
Hyxnun Spocnas
Enenxunii Anexcanap
Tonogaes I'puropuit
AramnroB Tumodeit
®unorun Tumyp
3umoHac Muxaun
Bunorpanos Urops
Eropos Crenan
3BoHKOB fpocnas
Kapramos MBan
JlaxToBckuit Muxann
CunnnpeiH Poman
Pyban Apcenwii
Kpsiuko  Dénop
dunaros Bimagucnas
Knoukos Jlanwmna
Cononun Jmurpuit
ApOy30B Makcum
UepHoB lanuun
CypMuHOB ApTéM
Kupees I1lnaton
CremnokypoB Makcum
JIuxaueBckuii Bagum
Jlyxués VBan

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

11
110
1l
1 roH.
1l
o/p
110
1l
1 roH.
1l
1 roH.
11
o/p
11
o/p
11
o/p
11
o/p
o/p
11
11
o/p
11
o/p
o/p
o/p
11
o/p
o/p
o/p
o/p
2 10H.
o/p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

C-1 gucrannus 500 m ronomu 13-14 ger
I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
CIOP (no BogasM Bunam criopta) PAY MO PO LICKA
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEI MOCKOMCIIOpTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "®CO"IOnocts MockBel MockoMcnopTa
CIIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY ILCII "XnebunukoBo" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
CIIOP (o BoxubM Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO P IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

2,42,74
2,42,00
2,51,18
2,49,56
2,56,19
2,47,06
2,50,78
2,52,46
2,58,70
2,54,27
3,05,14
2,56,55
3,19,70
3,02,11
3,05,28
3,08,84
3,22,57
3,21,68
3,17,81
3,08,93
3,12,58
3,10,90
3,12,83
3,31,08
3,15,18
3,30, 77
3,26,83
3,39,54
3,39,68
3,44,56
3,48,43
3,46,80
4,03,07
4,11,78
4,33,87

2,34,47
2,36,09
2,47,28
2,46,70
2,45,17
2,50,57
2,48,70
2,51,95
2,55,74
2,58,66
2,59,96
3,02,22
3,01,46
3,04,87
3,05,90
3,02,07
3,16,24
3,18,19
3,12,61
3,20,56
3,20,78
3,14,75
3,21,28
3,31,24
3,29,31
3,58,60
H/¢

2,27,69
2,31,16
2,39,27
2,40,65
2,43,82
2,44,66
2,48,91
2,52,09
3,02,00

Anexcannpos A.O.
apes E.H.
Kymkos A.B.
Kymukos C.I1.
apes E.H.
Kocruna H.H.
Kymukos C.I1.
Kymkos A.B.
CnoBuxoB W1.JI.
Ky3nenos A.M.
Anexcannpos A.O.
Kynukosa O.B.
[Ipokodres HO.A.

r. Mockea

Heanos C.1O., Taunnuna A.C., FIBanosa

Crnoukos W.JI.
Kymukos C.I1.
Komsmos B.A.
Kymukosa O.B.
Anexcannpos A.O.
Yekanos A.T.
Kymukos C.I1.
Kynukos C.I1.
apes E.H.
JIobOkoB A.IO.
Konbuos B.A.
Yekanon A.T'.

JlesoBa E.M., I'yp6a A.C.

Kynukos C.I1.
Yekanon A.T'.
Ipoxodnes H0.A.
I'mo6a C.JI.
JIo6xoB A.1O.
Ipoxodnes H0.A.
UekanoB A.T.
I'mo6a C.JI.

12
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muck 2315  Ilynsx Hukonai
2149  SxoBuyk Codbs

3056 Hazapuxuna Banepus
3001 Asepkuna ITonuna
4040
1013 bBnunoBa Kcenus

MacnoBa AHactacus

3022 Tanaxosa Exatepuna
1063 KynapsioBa AHHa
4039 Kycrosa Kcenust
1043 HBanoBa AHHa
10-11 2157
10-11 3045
12-13 2304
12-13 6063
14-15 2256
14-15 2216
16-17 4062
16-17 2063
18 4095
v/c 2123
mack 3048

o N Ol WP

©

Bpucesa Ilonuna
Kypammosa [apbs
Cobonesa Exatepuna
®ennyknHa AHactacus
®epnopuiuena Exateprna
CrenanoBa Bapsapa
T'onoBunoBa BukTopus
3ne6ckas Exarepuna
®aneeBa Mapus
JlunaTosa Bukropus
PymsuueBa Bacunuca

1017 Bpsixcuna Onecst
1121 Consxosa FOmus
4042
6010 Bouaposa Jlapbs

Muiesko AHacTtacus

2041 Tomnama 3apuna

o OB W N

2311 Kocapesa AneBTiHa

2004

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004

2003
2004
2003
2004
2003
2003

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

o/p

o/p
1

]
o/p
1

11
11
11
2 IOH.
1 1oH.
o/p
2 IOH.
o\p

11
o/p
o/p

2 10H.
o/p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
K-1 quctanums 500 m neBymku 13-14 et
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta

C-1 mucrannus 500 m neBymku 13-14 et
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcrnopra
I'BY ILCII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
CIIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

4,09,57

2,30,51
2,29,07
2,26,80
2,28,21
2,42,66
2,34,82
2,38,89
2,29,00
2,43,40
2,39,44
2,40,63
2,45,29
2,53,39
3,04,39
2,58,41
3,09,37
3,26,01
3,04,53
3,05,37
3,20,62

2,30,40
2,28,68

2,39,26
2,38,58
2,42,08

2,35,98
2,39,89
2,48,58
2,55,78
2,58,72
3,03,89
3,08,41
3,18,99
3,26,49
3,29,03

CHAATA Bpa4

H/¢

2,24,79
2,24,68
2,26,54
2,28,04
2,33,88
2,34,01
2,37,32
2,38,10
2,38,50

3,02,78
3,26,96
3,42,74
5,02,56
5,13,30
6,05,27

r. Mockea

IIpoxodnes H0.A.

Cnoboaunkona E.E.

Bbazapos A.B.

Bbazapos A.B.

IleckoB B.B.

Heanos C.1O., Taunnuna A.C., FIBanosa
Kpasuenko A.B.

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa
JleBora E.M.

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa
Mynpuk H.B., Kynukosa O.B.

Kuszes A.B.

Kymukosa O.B.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kimmvenko A.H.

Kimmvenko A.H.

JleBoBa E.M., T'yp6a A.C.

Tpudonor A.B.

JleBora E.M.

I'mo6a C.JI.

JlorBuHu A.1O.

Heanos C.10., Taunnuna A.C., iBaHoBa
Heanos C.10., eanosa 10.B., Taunnuna
JlesoBa E.M., I'yp6a A.C.

Ky3nenos A.M.

JIookoB A.IO.

Ipoxodnes H0.A.

13
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10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

16-17

16-17

6066
6015
2245
2103
3003
3002
2162
2319
2147
2218
3055
3041
2126
2241
4092
4093
2059
2244
3023
3044
2214
2231
6036
6009
5115
5039
5068
5043
1060
1114
6073
6006
5259
5226

Xyxwuit 3axap

I'anaeB Makcum
Lipiranos JAmutpuit
Kpemeneuxwnii Anekcanap
AreeB ApceHnit
AreeB bornan
Huxonaes Anexcanap
Bynasckuii Anexceit
[enn Makcum
CronnHukoB Makcum
Mauko Urops
Jmutpue [lanuun
CsupunoB Buxrop
Xwuzos Erop
Comnosne Cepreii
T'opbauér Anexcanap
Epoxun Wrops
XoxioB Bragumup
I'puinanoB Muxaunn
Kypamos Jmutpuii
CrenanoB KoHncrantun
TroTbKOB ANleKCaHIp
JIsBOB Hukura
bemennies /lanmna
Maromenos Tumyp
l'onoBkun Maxkcum
Kykos Bnanucnas
I'opsiueB Muxaun
Kpusopotbko Anexceit
Curos SIpocnas
I'pumme Asgpeit
benkun Erop
BypumueB Annpeit
YcruroB Huknra

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

11
1 roH
11

1

1

1 10H.

o/p
o/p
11

2 10H.

o\p
o/p

3 [oH.
3 [oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.

o/p

1 roH.

1 roH.

1 1oH

2 IOH.

1 ron
1 ron

1 roH.
1 10H.

o/p
11
11

210

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

K-2 qucranous 500 m ronomu 13-14 set
CIIOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
CIIOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIIOP (o Bopubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIOP (o Bogasvm Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa
I'BY "®CO"HOHnocts MockBsl MockomcmopTa
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "CnopruBaas mkomna Ne26" Mockomcmopra
CIIOP (o Bogasm Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
CIIOP (o Bogasm Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcopTa

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

2,10,58

2,08,32

2,17,15

2,22,44

2,19,50

2,13,61

2,24,09

2,24,10

2,19,75

2,27,40

2,23,30

2,26,43

2,27,47

2,27,73

2,31,39

2,32,22

2,35,97

2,18,00

2,19,05

2,18,04

2,15,01

2,21,75

2,19,49

2,24,37

2,29,91

2,26,17

2,31,40

2,28,47

2,35,06

2,28,90

2,37,50

2,00,26 Kimmmenko H.A., Kimnmenko A.H.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

2,02,46 TI'no6a C.JI.
I'mo6a C.JI.
2,09,70 Kpasuenko A.B
Kpasuenko A.B
2,16,40 Tpudonos A.B.
Tpudonor A.B.
2,19,36 Cnob6omuukosa E.E.
Cnobomunkosa E.E.
2,19,36 Kuszes A.B.
Bazapos A.B.
2,22,35 Mynpuk H.B.
MunaeBa M.B.
2,24,06 JlesoBa E.M.
JleBora E.M.
2,28,37 Munaesa M.B.
MunaeBa M.B.
Kuszes A.B.
Kuszes A.B.
Kynukosa O.B.
Kinnmenko A.H.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kimmmenko H.A., Kimmvenko A.H.

IOmun AA.
IOmun AA.
IOmun AA.
IOmun AA.
[Tycesa JL.IO.
[Tycesa JL.IO.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

napes E.H.
{apes E.H.

r. Mockea

14
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18-19

18-19

20-21

20-21

22-24

22-24

22-24

H/D

10

4083
4025
3042
3105
2007
2020
5152
5014
2318
2316
5267
5236
1048
1075

3061
3013
5200
5095
2011
2079
1027
1022
2002
2000
2312
2054
6033
6000
6004
6025
6054
6020
6049
6034

Uypun Makcum
bakxanoB Muxaunn
Kouner Maxkcum
Kynpsimos Unbs
Babunnes Makcum
Bopucos Januun
Ilymkapes Jleonun
AxtamoB Bamum
XpabpoB [uaumn
Creranit Huxomaii
Bunorpanos I'eopruii
Konmakon Jlanumn
Kynpssuer IlaBen
Cacdponos Amurpuii

IMamrkos FOpuit
Bypsikun Hukura
IlappkoB Maxkcum
Kynunos [danuun
Bargacapsa Canp
Kapnyxun NBan
Tonogaes I'puropuit
BonkoB Makcum
AxumoB Kupnn
AranuroB Tumodeit
UepHoB lanuun
Enenxuii Anexcanap
JInxaueBckuii Bagum
dunaros Bimagucnas
Bbazees lBan
CkpunkuH Nibs
IIpoxopos Jlanunn
3BoHKOB fpocnas
T'onoBanoB Makcum
Jlo6anoB Aptem

2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

1 10H.

1 1on
o\p

1 10H.

2 10H.

1 toH
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

o/p
1l

1 roH.

B2
o/p
1
11
11
o/p
11

2 10H.

o/p

3 10H.

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY LCII "Xnedbuukoso" MockomcrnopTa

I'BY LCII "Xnedbuukoso" MockomcrnopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra

C-2 gucrannus S00 m roHomu 13-14 ger
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
I'BY "®CO"HOHocTs MockBBI MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocTs MockBBI MockoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcrnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcrnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIIOP (o BopueM Bugam criopta) DAY MO P IICKA
CIIOP (o BopueM Bugam criopta) DAY MO P IICKA
CIHIOP (o BoxubM Bugam criopta) DAY MO P IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

2,51,83

2,44,34

2,32,16

2,50,36

2,36,26

2,55,59

3,00,94

2,28,25

2,28,18

2,30,09

2,33,85

3,03,49

3,58,97

3,27,79

4,44,35

3,09,35

6,22,03

2,34,77

2,47,56

2,41,76

2,57,97

2,53,29

3,40,86

4,48,99

6,24,18

2,22,21

2,22,23

2,22,57

2,30,02

2,51,26

3,09,19

3,19,22

4,58,17

H/p

JleBoBa E.M.
JleBoBa E.M.
Bbazapos A.B.
Bbazapos A.B.
Tpudonor A.B.
MunaeBa M.B.
IOnmuu AA.
IOnmuu AA.
Kimmvenko A.H.
Kimmvenko A.H.
IOnmuu AA.
IOnmuu AA.

r. Mockea

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., lIBanosa

Hanos C.}O.,Taunnuna A.C., IBanosa

Kynukos C.I1.
Kymukos C.I1.
apes E.H.
apes E.H.
Kymukos A.B.
Kymukos A.B.

Heanos C.10., Taunnuna A.C., iBaHoBa

Anexcannpos A.O.

CnoBukos N.JI.
CnoBukos N.JI.
Ipoxodnes H0.A.
Ipoxodnes H0.A.
Yekanon A.T'.
Yekanon A.T'.
Yekanon A.T'.
Kysnenos A.M.
Yekanos A.T'.
Yekanos A.T'.
Kysnenos A.M.
Yekanos A.T'.

15
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2314
2315

JMCK CrernokypoB Makcum

lynax Huxonait

1 3056
3001
2 4040
4039
3 2304
2157
4 1043
1063
5 6063
6059
6 2256
2216

Hazapuxuna Banepus
AsepkuHa [lonuna
MacnoBa Anactacus
Kycrosa Kcenus
Cobonesa Exatepuna
bpucesa Ilonuna
VBanoBa AnHa
Kynpsimosa AnHa
deanukuHa AHacTacus
OsBuapeHnko Buxropus
®enopuesa Exatepuna
CrenanoBa Bapsapa

6066 XYyXuit 3axap

5023 bornmaps Annpeit
5232 Uupkos Banepuii
2245 LlpiranoB Jmutpuit
2128 Jlynes Jlanuun
3036 MaxcumoB Erop
6015 ['amaeB Makcum

o ~NOoO Ol kWb B

8002 Jlomapér Huxura

©

2319 bynaBckuit Anekceit
10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16
17-20
17-20
17-20

2103 Kpemenenkuit Anexcanap
2153 Mokpyxa Bnanucnas
3055 Mamnxko Urops

2218 CronmaukoB Makcum
2244 XoxiyioB Bragumup

2147 lleun Makcum

3023 I'pumanoB Muxann

5078 KacesinoB Kupwnn

2317 Jlnuko Bnangumup

5025 bpoHTBeitH AHnpeit

2003
2004

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

o/p
o/p

1
1
o/p
1
1

lton

1 roH.

1 1oH
I
o\p
11
11
o/p
11

1 roH.
2 IOH.

1 roH.

o/p

1 10H.

11
o/p
1 roH

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra 4,13,49 JIUCK
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

K-2 quctanuus 500 m neBymku 13-14 et
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopta
I'BY LCII "Xnebuukoso" MockomcnopTa
I'BY LCII "Xnebuukoso" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnoprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
CILIOP (no BoxubiM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA
CIIOP (no BopubM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

K-1 gucrannus 200 m ronomu 13-14 jer

CIIOP (no BopubM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA 0,47,74  0,46,38
I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockomMcopTa 0,47,77 0,44,23
I'BY "®CO"IOnocTh MockBEI MOCKOMCIIOpTA 0,46,03 0,47,02
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,52,62 0,49,48
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,47,31 0,47,65
I'BIIOY "MCCVYOP No2" MockomcnopTa 0,48,98 0,47,57
CILIOP (o BoxubiM Bugam criopta) DAY MO P® 1ICKA 0,48,13 0,47,56
COIOCIIOP "bypeBecTHUK" 0,48,03 0,47,65
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,50,28 0,48,27
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,50,59 0,47,90
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,51,60 0,48,80
I'BIIOY "MCCVYOP No2" MockomcnopTa 0,51,42 0,51,48
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,50,79  0,49,48
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,53,02 0,51,43
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa 0,51,95 0,53,24
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 0,55,22 0,53,67
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa 0,53,41 0,51,65
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa 0,54,15 0,52,44
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcopTa 0,54,47 0,54,64

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWW.moscanoe.ru

2,12,34

2,17,09

2,31,64

2,33,10

2,37,04

2,50,42

0,44,44
045,15
0,46,00
0,47,17
0,48,44
0,48,64
0,48,82
0,49,90
0,50,85

r. Mockea

IIpoxodnes H0.A.
IIpoxodnes H0.A.

bazapos A.B.

bazapos A.B.

IleckoB B.B.

JleBoBa E.M.

Kynukosa O.B.

Mynpuk H.B., Kynuxosa O.B.

Hsanos C.1O.,Tauununa A.C., iBaHoBa
Hsanos C.1O.,Tauununa A.C., iBaHoBa
Knumenko H.A., Knumenko A.H.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Knumenko A.H.

Knumenko A.H.

Knmumenko H.A., Knumenko A.H.
Omun AA.

Cawmoiinosa U.B.

I'mo6a C.JI.

Tpucdounos A.B.

Kpasuenko A.B.

Kimmmenko H.A., Kimmvenko A.H.
HypeeBa A.A.

Tpuconos A.B.

I'mo6a C.JI.

Kynukosa O.B.

Kuszes A.B.

Cnoboauukona E.E.

MunaeBa M.B.

Cmobomauukona E.E.

Kuszes A.B.

Komsmos B.A.

Kimmmenko A.H.

IOmua AA.
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17-20
21-24
21-24
21-24
21-24
25-28
25-28
25-28
25-28
29-32
29-32
29-32
29-32
33-35
33-35
33-35
H/}
36-44
36-44
36-44
36-44
36-44
36-44
36-44
36-44
36-44
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55
45-55

5115 MaromenoB Tumyp
5039 ['omoBkMH Makcum
2059 Epoxun Urops

2162 Huxonaes Anexcanmup
2113 Ky3nenos Poman
2303 benaun CeBep

3044 Kypamos JImurtpuii
4047 IlutunoB Hukura
4094 ConHnleB Muxaunn
3041 AmutpueB Jlanuun
2202 Cunopun AHnpeit
2057 Epmakos Kuprn
2126 CBupumoB Buxrop
2241 XuszoB Erop

5068 JKykoB Brnanucnas
6006 benkun Erop

5271 lletpoB Makcumunnan
6036 JIpbBOB Hukura

1060 KpuBopoTbko Anekceit
4083 Yypun Makcum

2231 TIOTBKOB Anlekcanap
2214 CrenanoB KoHcTantux
2112 Ky3nenos Erop

4089 CounHnes Jlanumn
3105 Kynpsimos Winbs

5152 Ilymkapes Jleonun
4044 MscHukoB Muxaun
4092 ConoBneB Cepreii
4093 ['opbauéB Anekcanap
2020 bopucos Jlanuun
6009 bemenues Jlanwmna
2142 Mapuenko Cepreii
1122 Cnupun @enop

3042 Koune Maxkcum
5259 bypunuues Annpeit
3046 MepenkoB Huxkura

2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

1 1on

2 10H.
1 10H.
1 10H.

1 1oH.

o/p
310
o/p
o\p

1 10H.
1 10H.

o/p

3 10H.

1 roH
11
o/p
11

1 1oH.
1 1oH.

1 1oH.

1
o/p

1 roH.

1 ron

2 IOH.
3 [0H.
1 10H.
2 IOH.
1 10H.
3 10H.

11
o\p
11
o\p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa

I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta

I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "®CO"HOHocTs MockBBI MockoMcopTa
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
CIIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY ILCII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcropTa

I'BY "®CO"IOnocts MockBel MockoMcnopTa
I'BY ILCII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

I'BY ILCII "XnebunukoBo" MockomcnopTa

I'BY ILCII "XnebunukoBo" MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

CIIOP (o BopueM Bugam criopta) DAY MO P IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BIIOY "MCCVYOP No2" MockomcnopTa

I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BIIOY "MCCVYOP No2" MockomcnopTa

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

0,53,07
0,53,63
0,52,20
0,55,34
0,54,63
0,52,10
0,54,13
0,57,73
0,58,96
0,53,24
0,55,12
0,56,05
0,59,97
1,00,00
0,56,37
0,57,99
0,56,75
0,56,30
0,57,01
0,57,23
0,57,32
0,57,81
0,59,52
1,00,89
1,02,26
1,03,82
0,54,38
0,54,51
0,56,57
0,59,83
1,00,51
1,02,18
1,02,26
1,02,59
1,02,63
1,02,88

0,55,08
0,52,98
0,54,76
0,55,58
0,56,95
0,53,28
0,55,84
0,57,07
0,58,84
0,53,62
0,56,15
0,58,31
1,00,62
0,57,06
0,57,41
0,59,70
H/}

IOmuu AA.

IOmuu AA.
MunaeBa M.B.
Tpudonor A.B.
Cnobomunkosa E.E.
Cnobomunkosa E.E.
Kuszes A.B.
JleBora E.M.
JleroBa E.M., I'yp6a A.C.
Bbazapos A.B.
Cnobomunkosa E.E.
Cnobomunkosa E.E.
Mynpux H.B.
MunaeBa M.B.
IO A.A.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

[ycesa JLIO.
JleBora E.M.
Kimmvenko A.H.
Kymukosa O.B.
Cnobomunkosa E.E.
JlesoBa E.M., I'yp6a A.C.
bazapos A.B.
IOnuu A A.
JleBoBa E.M.
JleBoBa E.M.
JleBoBa E.M.
MunaeBa M.B.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

Munaesa M.B.

r. Mockea

Heanos C.10., eanosa 10.B., Taunnuna

bazapos A.B.
napeB E.H.
JlorBun A.1O.
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TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

17-19 asrycra 2017 . MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer) r. Mocksa
45-55 1011 bakaycoB Wnbs 2003 6/p I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" MockomcnopTa 1,06,22 Wsanos C.10., Taunnuna A.C., FiBanoBa
55-64 2285 XumBHbIH [TaBen 2003 o/p TBY "MI'®CO" MockomcniopTta 0,57,71 I'mo6a C.JI.

55-64 2007 babunmes Makcum 2004 I IT'BY "MI'®@CO" MockomcmiopTta 1,02,42 Tpudonor A.B.

55-64 1048 Kynpssues Ilasen 2004 6/p I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" MockomcnopTa 1,03,76 WBanos C.10.,Taunnuna A.C., FIBaHoBa
55-64 4025 bakanoB Muxamni 2004 1o TI'BY LCII "Xnebuukoo" Mockomcmopra 1,04,21 JleBoBa E.M.

55-64 1075 CadponoB JIMutpuit 2003 6/p TI'BY "CnopruBHas mkona Ne26" MockomcnopTa 1,04,56 Wsanos C.10.,Taunnuna A.C., FIBaHOBa
55-64 1114 Curos SIpocnas 2004 1rH. I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" MockomcnopTa 1,04,84 [Tycesa JL.IO.

55-64 5260 benor Erop 2003 2rwn. TBY "®CO"FOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOPTa 1,05,68 Hapes E.H.

55-64 1061 Pemano Aprem 2004 2rH. I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" MockomcnopTa 1,06,36 [Tycesa JL.IO.

55-64 1050 JloMoHOCOB Anexcanap 2004 6/p TI'BY "CnopruBHas mkona Ne26" MockomcnopTa 1,06,95 Wsanos C.10.,Taunnuna A.C., FIBaHOBa
55-64 2296 KyrenkoB Anekcanap 2004 6/p TI'BY "MI'®CO" Mockomcmopra 1,10,69 I'no6a C.JI.

65-73 5043 T'opsiueB Muxauin 2003 lor I'BY "OCO"OHocte MockBb MockomcmopTa 1,02,65 OmuH A A.

65-73 5061 CenuekoB Bamgucias 2003 lor I'BY "OCO"OHocts MockBb MockomcmopTa 1,02,74 OmuH A A.

65-73 2251 UyeB Uinbs 2004 3 wou. TBY "MI'®CO" MockomcropTa 1,06,25 Kymukosa O.B.

65-73 5018 benokos Tumodeit 2003 2rwn. TBY "®CO"FOHOCTE MoOCKBBI MOCKOMCIIOPTa 1,08,53 Hapes E. H.

65-73 5130 Hexopomux Hraat 2004 Il TBY "®CO"KOHocTh MockBB MockoMcTiOpTa 1,09,30 Hapes E.H.

65-73 4099 Manaxos Cepreit 2005 6/p T'BY LCII "Xnebuukoro" Mockomcropra 1,13,99 JleoBa E.M.

65-73 3054 IIpycoB KoHcTanTHH 2004 6\p T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa 1,16,40 Jloreun A.1O.

65-73 1028 WHIyTnH MakcUMIITHAH 2004 6/p TI'BY "Cnoprusnas mxona Ne26" MockoMcniopTa 1,17,99 [Tycesa JL.IO.

65-73 5038 T'oBepioBckuii MartBeit 2004 2ton  ['BY "®CO"HOHocTs MoOCKBBI MOCKOMCITOPTA 1,31,98 Konbmos B.A.

74-79 1132 TomopoB Anatomnuii 2004 1rH. I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" MockomcnopTa 1,02,83 [Tycesa JL.IO.

74-79 1012 Koxepsitkuna Jmutpuit 2003 6/p T'BY "CnopruBnas mkoia Ne26" Mockomcnioprta 1,06,54 Usanos C.10.,Taunnmna A.C., lIBanoBa
74-79 5236 KonmakoB [lanumi 2004 o/p TBY "®CO"OHocts MockBbl MockoMmcmopTa 1,06,97 OmuH AA.

74-79 5014 AxtamoB Bamum 2004 o/p TBY "®CO"OHocts MockBbl MockoMmcmopTa 1,12,46 OmuH AA.

74-79 2203 CuneryboB Wibst 2003 3 1oH. [BY "MI'®CO" Mockomcnopta 1,17,24 MunaeBa M.B.

74-79 1035 ['opoxoB Muxaun 2004 6/p T'BY "Cnoprusnas mkona Ne26" MockoMcniopTa 1,18,01 [Tycesa JL.YO.

80-83 5226 YcTuHOB Hukura 2003 210 TBY "®CO"IOHocth MockBb MockoMmcmopTa 1,05,98 apes E.H.

80-83 2176 I[Ipoxopuyk AnexcaHap 2004 6/p TBY "MI'®CO" Mockomcniopta 1,09,39 I'no6a C.JI.

80-83 5237 bornaps ®enop 2004 6/p TBY "®CO"IOHocts MockBsl MockoMcniopTa 1,19,25 Omun A.A.

JIACK 5214 Wypsirun MBan 2003 Il TBY "®CO"IOHOocTh MOCKBB MOCKOMCTIOpTa 1,04,79 OmuH AA.

JIACK 5212 Wlynsuenko HaBupg 2003 lor TBY "OCO"Onocte MockBbl MockomcmopTa 1,06,82 OmuH AA.

JIHCK 2288 'y ©énop 2003 6/p TBY "MI'®CO" MockomcniopTta H/c I'no6a C.JI.

JIUCK 5248 lllTanbko ['e6 2004 o/p TBY "®CO"Onocts MockBbl MockomcmopTa H/C Koctuna H.H.

JIUCK 1032 Pomanos Hukura 2003 6/p T'BY "CnopruBnas mkoina Ne26" Mockomcnoprta H/C [Tycesa JLIO.

JIUCK 2031 Bapakcun Bacunuit 2004 o/p TBY "MI'®CO" MockomcropTa H/C Tpudonor A.B.

JIUCK 2075 KoponpueHko Anexkcanap 2003 o/p TBY "MI'®CO" MockomcropTa H/C Kynukosa O.B.

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWWw.moscanoe.ru 18
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JUCK

~N O OB~ WN B

H/}
10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16
17-20
17-20
17-20
17-20
21-24
21-24
21-24
21-24
25-28
25-28
25-28
25-28
29-30
29-30

31

H/D

JTUACK

2210 ConoBréB Kupmn

1022 BonkoB Makcum
5095 KynunoB [lanuun
2079 Kapnyxun Msan
3013 bypeikun Hukura
2011 barmacapsu Caug
3061 1lamkos IOpwuit

5070 3a0yTeipuH Erop
2002 AxumoB Kupusn
5200 LlappkoB Makcum
6005 benkuH AHTOH

3049 JlaxToBckmii Muxann
2054 Enenkunit Anexcanap
1027 Tonodaes I'puropwuit
1065 KypakoB Jlanumn
2164 Hyxnun fpocnas
6020 3BOHKOB SIpocias
2000 AramutoB Tumodeit
2037 Bunorpanos Hrops
3092 @unorun Tumyp
1036 Eropos Cteman

5171 CununeiH Poman
5094 Kpstako  Démop
2308 Pyban Apcennit

3101 Kapramos lBan
5158 Pyas  AHTOH

6033 JIuxadeBckuit Bagum
3075 Conmonunn Jmutpuit
2312 Yepnos Jlanumn
6054 1Ipoxopos lanuun
6000 PunaroB Bianucnas
2071 Kupees [Inaron
6024 ApOy30B Makcum
2078 Jlyxués VBan

2004

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

2 10H.

11
110
11
110
o/p
11
11
1 10H.
1 10H.
11
11
o/p
11
1 10H.
o/p
11
o/p
o/p
11
11
11
o/p
o/p
11
2 1oH.
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
11
o/p

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

C-1 gucrannust 200 M roHomu 13-14 ger
I'bY "Cnoprusnas mkona Ne26" Mockomcnopra
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa
CILIOP (no BoxubiM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
CIIOP (no BopubM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTta
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
CILOP (o Bogasm Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
CIIOP (o Bogasm Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
CIIOP (o Bogasm Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
CIIOP (o Bogasm Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

PernoHanbHaa cnoptTusHan obuiecTBeHHan opraHmnsauyma

"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"

WWWw.moscanoe.ru

H/¢

0,56,61
0,58,41
1,05,18
0,57,54
1,05,42
1,04,14
0,59,01
1,12,53
0,59,88
1,04,66
1,07,32
1,05,09
1,06,32
1,03,39
1,12,55
1,05,79
1,06,87
1,08,77
1,05,14
1,08,21
1,05,16
1,07,67
1,13,41
1,12,51
1,10,34
1,15,51
1,22,55
1,39,11
1,37,75
1,19,12
1,23,06
1,16,84
1,37,73

0,57,54
0,54,40
0,58,14
0,57,55
,59,37
0,59,45
0,59,21
1,01,87
0,56,02
1,02,83
1,03,35
1,05,82
1,04,93
1,04,95
1,06,02
1,08,86
1,05,80
1,09,41
1,10,32
1,11,89
1,08,66
1,12,46
1,17,15
1,18,89
1,10,01
1,22,83
1,28,73
1,40,52
1,22,94
1,23,12
1,25,42
H/¢

H/C

0,54,67
0,55,24
0,56,84
1,01,56
1,03,57
1,03,67
1,05,12
1,06,36
o/

Tpudonor A.B.

Anexcannpos A.O.

Hapes E.H.

Kymukos A.B.
Kynukos C.I1.
Kymukos A.B.
Kynukos C.I1.
Kocruna H.H.

Cnosuxos W1.JI.

Hapes E.H.

Ky3nenos A.M.

Kynukos C.I1.

IMpoxodnes FO.A.

r. Mockea

HBanoB C.}O., Taunnuna A.C., FiBaHoBa

Anexcanapos A.O.

Kynukosa O.B.
Yekanos A.T.

Crnosuxos 1.JI.

Kynukosa O.B.
Kynukos C.I1.

Anexcangpo A.O.

Hapes E.H.

Komsmos B.A.
Jlo6koB A.1O.
Kynukos C.I1.
Komsmos B.A.
Uekanor A.T.
Kynukos C.II.

IMpoxodres F0.A.

Yekanos A.T'.
Yekanos A.T'.
JIo6koB A.1O.
Yekanos A.T'.
I'mo6a C.JI.
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10-11
10-11
12-13
12-13
14-15
14-15
16-17
16-17
18-19
18-19

2282 CypMHHOB ApTéM
4035 Kimouko Jlaanmna

3056 Hazapuxuna Banepus
2149 SIxoBuyk Codbs

3001 ABepkuna Ilonuna
4040 MacnoBa Anactacus
3022 I'anaxoBa Exarepuna
1013 bimuoa Kcenus

1043 VBanoBa AnHa

4039 KycroBa Kcenus

2157 bpucesa [lonuna

1063 Kyapsimoa Anna

2304 Cobonesa Exarepuna
3045 Kypamosa Jlapbst

2256 Penopumena Exarepuna
6063 PennuxuHa AHacracus
6059 OBuapenko Bukropus
2216 CrenanoBa Bapsapa
4062 ['onoBuHOBa BukTopus
2063 3ae0ckas Exarepuna
4095 Paneea Mapus

6066 XyXnii 3axap
6015 ['amaes Makcum

2245 LlpranoB Jmutpuit

2103 Kpemenenkuit Anexcanap
2319 bymaBckuit Anekceit

2128 JlyneB Jlanuunn

3055 Mauko Urops

3041 Amutpues Jlanuumn

2059 Epoxun HUrops

2244 XoxJ10B Bragumup

2004
2003

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

o/p
o/p

1
o/p

o/p
1

1
1
1
o/p
1

2 IOH.
1 roH.

o/p

11
1 1oH
11

o/p
1

2 10H.

o\p

1 10H.
1 10H.

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY LCII "Xnedbuukoso" MockomcrnopTa

K-1 quctanuus 200 m neBymku 13-14 et
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I'BY LCII "Xnebuukoso" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY LCII "Xnebuukoso" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
CIIOP (no BopubM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA
CIIOP (no BopubM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY LCII "Xnedbuukoso" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY LCII "Xnebuukoso" MockomcnopTa

K-2 qucranmus 200 m ronomu 13-14 jer

CILOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
CILOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWW.moscanoe.ru

1,18,98
1,13,48

0,50,62
0,51,69
0,51,08
0,52,76
0,52,10
0,51,74
0,56,40
0,50,83
0,58,75
0,56,89
1,02,52
1,00,43
1,04,50
1,02,46
1,13,02
1,10,50
1,06,35
1,13,77
1,12,35

0,47,18

0,44,62

0,45,54

0,48,30

0,51,54

H/¢
H/¢

0,54,06
0,54,12
0,54,68
0,55,89
0,53,93
0,58,19
0,57,31
1,01,23
1,01,10
1,05,98
1,05,07
1,13,45
1,13,74
1,14,41
1,15,15
1,15,78

0,47,59

0,49,16

0,51,85

0,52,63
0,53,04
0,53,30
0,54,16
0,54,30
0,55,10
0,56,58
0,56,83
1,04,57

0,44,07

0,45,13

0,45,66

0,52,03

0,53,45

r. Mockea

I'no6a C.JI.
JleroBa E.M., I'yp6a A.C.

bazapos A.B.

Cnoboauukona E.E.

bazapos A.B.

IleckoB B.B.

Kpasuenko A.B.

Hsanos C.1O., Tauununa A.C., IBaHoBa
Hsanos C.1O.,Tauununa A.C., iBaHoBa
JleBoBa E.M.

Mynpuk H.B., Kynuxosa O.B.

HBanoB C.}O.,Taunnuna A.C., FIBanoBa
Kynukosa O.B.

Kuszes A.B.

Knumenko A.H.

Knmumenko H.A., Knumenko A.H.
Knmumenko H.A., Knumenko A.H.
Knumenko A.H.

JleBoBa E.M., I'yp6a A.C.

Tpucdounos A.B.

JleBoBa E.M.

Kimmmenko H.A., Kimmvenko A.H.
Kimmmenko H.A., Kimmvenko A.H.
I'no6a C.JI.

I'no6a C.JI.

Tpuconos A.B.

Tpuconos A.B.

Kusze A.B.

Bbazapos A.B.

Munaesa M.B.

Munaesa M.B.
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10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

16-17

16-17

JTUCK

JTUCK

2218 CronmaukoB Makcum
2303 benamn CeBep

4093 ['opbauéB Anexcanap
4092 ConoBreB Cepreii
2214 CrenanoB KoHcTaHTHH
2231 TIOTBKOB Allekcanap
2126 CBupunoB Buxrop
2020 bopucos Jlanuun
3023 I'puianoB Muxaunn
3044 Kypamos mutpuit
5115 MaromenoB Tumyp
5039 1'00BKMH Makcum
6036 JIbBoB Hukuta

6009 bemenues Jlanuna
5068 JKykoB Branncnas
5043 'opsiueB Muxawmn
6073 I'pumus AHgpeit
6006 benkun Erop

1060 KpnBopotsko Anekceit
1114 Curos Slpocnas

2318 Xpabpos JnHumI
2316 Crernuit Huxomaii
5270 IlaBnoB Anexcannp
5262 ' poMoB JMutpwii
5212 Lymsraenko JlaBun
5214 Wypeirun VBan
5011 AHToxuH [lanmuna
5012 AntoxuH Hukwnra

5200 LlappkoB  Makcum
5095 KyaunoB Jlanuuin
2011 barnacapsn Caun
2079 Kapnyxun Usan
3061 [lamkos FOpwuit
3013 bypsikun Hukuta

2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003

2003
2004
2003
2003
2003
2003

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

1 roH.
1 roH.
3 foH.
1 roH.

1
o/p

2 IOH.
1 1oH.

o/p
1 1oH

2 IOH.

1 roH.

1 roH

1 roH
o/p
11

1 roH.
1 roH.

o/p
o/p
o/p
o/p
1 ror
11
11
11

1 roH.

11
1o
1o
o/p

11

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY LCII "Xnedbuukoso" MockomcrnopTa

I'BY LCII "Xnebuukoso" MockoMmcnopTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnioprta

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcopTa

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcopTa

CILIOP (no BoxubiM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockomMcopTa

I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockomMcopTa

CIIOP (no BopubM Bugam criopta) DAY MO P® [ICKA
CIIOP (no BopubM Bugam criopta) DAY MO P® 1ICKA
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra

I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomcmopTa

C-2 gucranuust 200 m roHomu 13-14 ger
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BY "®CO"IHOnocts MockBel MockoMcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BIIOY "MCCVYOP No2" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCVYOP No2" MockomcnopTa

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepauma rpebav Ha balgapkax U KaHo3 ropoaa Mocksb!'
WWW.moscanoe.ru

0,51,13

0,51,61

0,53,69

0,53,43

0,51,67

0,55,10

0,53,90

0,54,99

0,56,51

1,02,88

0,56,93

1,12,86

H/c

H/c

0,55,11

0,59,07

0,57,39

0,50,69

0,53,19

0,55,12

0,54,50

0,55,96

0,54,78

0,56,13

0,55,78

0,56,39

0,57,80

1,15,59

0,53,67

0,54,68

0,55,52

0,56,88

0,52,81

0,52,90

0,54,23

Cnoboaunkona E.E.
Cnoboaunkona E.E.
JleBoBa E.M.
JleBoBa E.M.
Kynukosa O.B.
Kimmvenko A.H.
Mynpux H.B.
MunaeBa M.B.
Kuszes A.B.
Kuszes A.B.

Omun AA.

Omun AA.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

Omua AA.
Omun AA.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

[Tycesa JL.IO.
[Tycesa JL.IO.
Knumenko A.H.
Knumenko A.H.
IOmun AA.
IOmun AA.
IOmun AA.
IOmun AA.
Komnbmos B.A.
Konbmos B.A.

apes E.H.
Hapes E.H.
Kymukos A.B.
Kymukos A.B.
Kynukos C.I1.
Kynukos C.I1.

r. Mockea
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10

11

1027 Tonodaes I'puropwuit
1022 BonkoB Makcum
6005 benknHa AaTOH

6020 3BOHKOB fIpocnas
2164 Hyxnun fpocnas
2002 AxumoB Kupwin
6054 1IpoxopoB lanuun
6024 ApOy30B Makcum
2312 YepnoB danumi
2054 Enmenknii Anexcanap
6000 Punaros Bianuciar
6033 JluxaueBckuit Bagum
6004 bazeeB NBan

6025 Cxpunkud Unbs
6049 I'omoBanoB Makcum
6034 JlobanoB ApTem

3056 Hazapuxuna Banepus
3001 ABepkuna [lonmuna
4040 MacmoBa Awnacracus
4039 Kycroa Kcennst

1043 MBaHOBa AHHa

1013 biunoBa Kcenust

6063 PenuukuHa AHacTacus
6059 OBuapenko Bukropus
2304 CoboneBa Exarepuna
2157 bpucesa Ilonuna

2256 OenopumieBa Exatepuna
2216 CrenanoBa Bapsapa

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

o/p
I

1 10H.

o/p

1 1oH.

11
o/p
11
o/p
11
o/p

2 10H.
3 10H.

o/p
o/p
o/p

1
o/p

o/p
1
1

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra

I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra

CIIOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
CIIOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

CILOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
CILOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

CIOP (no BogasM Bunam criopta) PAY MO PO LICKA
CILOP (mo BogasM Bunam criopta) PAY MO PO LICKA
CIIOP (o BogasM Bunam criopta) PAY MO PO LICKA
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA
CIOP (no BogasM Bunam criopta) DAY MO PO LICKA

K-2 nucranuust 200 m neBymku 13-14 jer
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
I'BY LCII "Xne6HuKoBo" MockoMcopTa
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockoMcopTa
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
CIIOP (o Bopubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIIOP (o Bopubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWW.moscanoe.ru

0,57,86

1,00,86

1,02,52

1,06,36

1,15,02

1,13,70

1,46,57

1,58,72

1,02,54

1,11,92

1,12,46

1,49,59

2,15,29

0,58,90

1,00,60

1,06,68

1,09,29

1,09,35

1,15,16

0,48,07

0,49,28

0,51,50

0,58,50

0,59,71

1,05,63

r. Mockea

HBanoB C.}1O., Taunnuna A.C., FiBaHnoBa

Anexcannpos A.O.
Kysznenos A.M.
Uekanos A.T.
Kynukosa O.B.
CrnoBukos W.JI.
YekanoB A.T.
YekanoB A.T.
[Ipokodres HO.A.
[Ipokodres HO.A.
YekanoB A.T.
YekanoB A.T.
YekanoB A.T.
Ky3nenos A.M.
Ky3nenos A.M.
Yekanos A.T.

Bazapos A.B.
Bazapos A.B.
[Teckos B.B.

JleBoBa E.M.

Heanos C.10.,Taunnuna A.C., iBaHoBa

Heanos C.10., Taunnuna A.C., iBaHoBa

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.
Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

Kynukosa O.B.
Mynpuk H.B., Kynukosa O.B.
Kmumenko A.H.
Kmumenko A.H.

22
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5023 bormaps Annpeit
5232 HYupkos Banepuit
6015 ['anaeB Makcum
8002 Jlomapér Huxkura
3036 MakcumoB Erop
2128 JlyneB JlaHuun

2319 bynaBckuii Anekceit
2218 CronmaukoB Makcum
2153 Mokpyxa Bnanucnas
5115 MaromenoB Tumyp
5068 JKykoB Bmamncnas
5039 ['ooBkMH Makcum
3055 Mauko Urops

2303 benaun CeBep

2162 HuxonaeB Anexcanmup
2241 XuszoB Erop

3023 I'puianoB Muxaunn
5078 KaceanoB Kupun
5025 bpoHTBeitH AHnmpeit
2202 Cunopun AHnpeit
2147 lllenn Makcum

3041 Amutpue Jlanuun
2057 EpmakoB Kupun
5259 bypuinueB Annppeit
2007 babunies Makcum
2113 Ky3nenos Poman
2112 Ky3nenos Erop

1060 KpuBopoTbko Anekceit
3044 Kypamos JImutpuii
3105 Kyapsimos Wnbs
2126 CBupumoB Bukrop
1132 TomopoB AHaTonuit
3042 Koune Maxkcum
1061 Pemano Aptem

5260 benos Erop

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003

lion

1 10H.

11
11
o\p
1
o/p
11

1 10H.

1 1on
1 1on

2 I0H.
2 IOH.
1 1oH.
1 1oH.
3 [oH.
1 1oH.

11
1 ron

1 roH.

o/p
o\p

1 roH.

1 roH.

o/p

1 roH.

o/p

1 10H.

o\p

2 IOH.
2 IOH.

TEXHUYECKHE PE3YJIbTATBI

IlepBencTBO MOCKBBI

1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)
MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

K-1 pucranmus 5000 m ronomm 13-14 Jjer

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa

CIIOP (o BogasM Bunam criopta) @AY MO PO LICKA

CIIOCIIOP "BypeBecTHUK"

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra

I'BY "®CO"HOHocts MockBsl MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocts MockBsI MockoMcopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta

I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "®CO"IOnocts MockBel MockoMcnopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcmnopra
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcropTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BIIOY "MCCVYOP No2" MockomcnopTa
I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
I'BY "®CO"Onocts MockBel MockoMcnopra

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWW.moscanoe.ru

24,10,55
24,31,61
24,52,92
25,41,16
26,06,02
26,06,08
26,06,67
26,14,08
26,26,93
27,12,25
27,63,34
27,33,61
27,50,06
27,57,00
28,12,34
28,18,56
28,4227
28,51,81
28,55,00
28,55,80
29,00,20
29,04,17
29,48,34
29,52,64
30,00,95
30,10,40
30,18,22
30,24,65
30,29,61
30,47,79
30,52,24
31,26,65
31,52,21
31,01,65,
34,09,57

Omun A.A.
Camoiinosa 1.B.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

HypeeBa A.A.

Kpasuenko A.B.
Tpudonor A.B.
Tpudonor A.B.

Cnobomunkosa E.E.

Kynukosa O.B.
IOnmuu AA.
IOnmuu AA.
IOnmuu AA.
Kuszes A.B.

Cnobomunkosa E.E.

Tpudonor A.B.
MunaeBa M.B.
Kuszes A.B.
Komsmos B.A.
IO A.A.

Cnobomunkosa E.E.
Cnobomunkosa E.E.

bazapos A.B.

Cnobomunkosa E.E.

uapeB E.H.
Tpudonor A.B.

Cnobomunkosa E.E.
Cnobomunkosa E.E.

[Tycesa JL.IO.
Kuszes A.B.
bazapos A.B.
Mynpux H.B.
[Tycesa JL.YO.
bazapos A.B.
[Tycesa JL.YO.
Hapes E.H.

r. Mockea
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36
37
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e o
~NoO O~ WNRELO

H/d
H/d
H/d
H/d

5018 benmoko3z Tumodeit
1114 Curos fpocnas

4039 KycroBa Kcenns

4040 MacmoBa Anacracus
2149 SxoBuyk Codbs

2157 bpucesa Ilonuna

3045 Kypamosa dapes

6063 PenuukuHa AHactacus
2304 CoboneBa Exarepuna

2079 Kapnyxun UBan
1022 BonkoB Makcum
3013 bypsikun Hukura
5070 3a0yteipuH  Erop
3061 [amkoB FOpwuit

2164 Hyxnun fpocnas
2054 Enmenknii Anexcanap
6005 benknH AHTOH

3049 JlaxToBCKMiT Muxaun
6054 1IpoxopoB lanuun
6020 3BOHKOB fIpocnas
5158 Pyas  AHTOH

3092 Punorun Tumyp
2312 YepHoB danumn
6000 Punaros Bianuciar
5171 CununpsiH Poman
2037 Bunorpanos Urops
6033 JluxaueBckuit Bagum
6004 baszeeB NBan

6024 ApOy30B Makcum
5130 Hexopomux Urnat

2003
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004

MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer)

2 10H.
1 10H.

I
o/p
o/p

11

11

10
1
11
11
o/p
1 1oH.
11
1 10H.
11
o/p
o/p
11
o/p
o/p
o/p
11
o/p
2 10H.
3 10H.
11
11

TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

I'BY "®CO"HOnocts MockBsl MockomMcmopTa
I'BY "CnopruBaas mkona Ne26" Mockomcmopra

K-1 quctannus 5000 m gepymku 13-14 jget
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY LCII "Xne6HukoBo" MockomcopTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnoprta
CILOP (mo BogasM Bunam criopta) PAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnioprta

C-1 guctannus 5000 m ronomm 13-14 xer
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTta
I'BY "CnopruBHas mkona Ne26" Mockomcmopra
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrniopTta
I'BY "®CO"HOHocTs MockBsI MocKkoMcopTa
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcrnopTta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
I'BY "MI'®CO" Mockomcniopta
CIHIOP (o BoxubM Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcriopTa
CIIOP (o Bopubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIIOP (o Bopubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "®CO"IOnocts MockBel MockoMcnopTa
I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcropTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIIOP (o BoxubM Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "®CO"IOnocTs MockBEl MocKoMcnOpTa
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO PO IICKA
CIHIOP (o Boxubm Bugam criopta) DAY MO P IICKA
I'BY "®CO"Onocts MockBel MockoMcnopra

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWW.moscanoe.ru

34,38,35
34,50,81

27,03,99
27,13,50
28,05,78
29,49,03
30,08,03
30,15,71
31,23,02

29,23,95
29,38,30
29,53,69
30,05,85
31,49,43
32,52,31
33,19,65
33,21,17
35,14,91
36,13,91
36,50,66
36,53,61
36,57,44
38,33,69
39,24,45
42,37,35
42,43,79
H/(
H/(
H/(
H/(

apes E. H.
[Tycesa JL.IO.

JleBora E.M.

IleckoB B.B.

Cnobomunkosa E.E.

Mynpuk H.B., Kynukosa O.B.
Kuszes A.B.

Kmumenko H.A., Knumenko A.H.

Kynukosa O.B.

Kymukos A.B.
Anexcannpos A.O.
Kymukos C.I1.
Koctuna H.H.
Kymukos C.I1.
Kymukosa O.B.
[Ipokodres HO.A.
Ky3nenos A.M.
Kynukos C.I1.
YekanoB A.T.
YekanoB A.T.
Konsmos B.A.
Kynukos C.I1.
Ipoxodnes H0.A.
UekanoB A.T.
apes E.H.
Kynukosa O.B.
UYexanos A.T.
UYexanos A.T.
UYexanos A.T.
Hapes E.H.

r. Mockea
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TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha DaiilapKkax U KaHO)

17-19 asrycra 2017 . MaJIbYUKH, 1eBo4YKH (11-12 JieT); roHomM, AeBymiku (13-14 jer) r. Mocksa
C-1 gucrannus 200 m geBymku 13-14 jer
1 1017 bppixcuna Onecst 2003 | I'BY "CnoprtuBaas mkona Ne26" Mockomcmopra 1,08,80 UMmanos C.1O., Taunnmuna A.C., ViBaHoBa
2 1121 ComsixoBa FOmms 2004 Il TBY "CnopruHas mkona Ne26" MockomcropTa 1,14,00 HUsanos C.1O., UBanosa 0.B., Taunmmuna
3 4042 Muienko AHacracus 2003 6/p TBY LICII "Xne6HukoBo" Mockomcmopra 1,24,27 Jlesoa E.M., I'yp6a A.C.
4 6010 boudaposa Jlapbs 2004 6/p  CLIOP (no BogubeiM Buaam criopta) @AY MO PO LICKA 1,42,22 Ky3zHenos A.M.
5 2041 T'omana 3apuna 2003 2rwn. T'BY "MI'®CO" MockomcnopTa 1,57,96 Jlo6koB A.IO.
6 2311 KocapeBa AneBruHa 2003 6/p TI'BY "MI'®CO" Mockomcmopra 2,11,41 Tlpoxodses FO.A.
I'maBHBIN Cynbs COpeBHOBAHUIT 0O.A. KynemroBa

Cynest Beepocuiickoit kareropun

I'maBHBIN cekpKTaph COPEBHOBAHUI
Cynest Beepocuiickoit kareropun H.B. Mynpuk

PernoHanbHas cnopTUBHasA obLeCTBEHHANA OpraHU3auma
"®epepaumn rpebav Ha baligapkax v KaHo3 ropoga Mockebl"
WWWw.moscanoe.ru 25



